РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 11.05.2017  № 39/6-гд
«Об утверждении регулируемого тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 834/01-10 от 03.05.2017), в соответствии с Законом Нижегородской области от 01.02.2017 № 11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Утвердить регулируемый тариф (стоимость разовой поездки) на перевозку по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Сарова в размере 18 рублей.
2. Утвердить регулируемый тариф (стоимость разовой поездки) на перевозку по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Сарова в размере 16 рублей при приобретении гражданами проездного билета, исходя из 50 поездок в месяц.
3. Утвердить регулируемый тариф (стоимость разовой поездки) на перевозку по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Сарова в размере 16 рублей при приобретении юридическими лицами проездного билета, исходя из 60 поездок в месяц.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2